Technische und formelle Änderungen vorbehalten. Version: 04/03/2025
RIDI Leuchten GmbH | Hauptstraße 31–33 | 72417 Jungingen
www.ridi-group.com Seite 1/4
1750056 EPF-R1X055/15ND-O
Deckenleuchte EPF
Artikelnummer 1750056
GTIN 4029299571530
Deeplink https://www.ridi.de/go/1750056

www.ridi-group.com Seite 3/4
1750056 EPF-R1X055/15ND-O
Maßzeichnung
Abmessungen
Leuchtmittel - Referenz
Die technischen Daten beziehen sich auf den Einsatz des Referenz-Leuchtmittels.
Leuchtmittel
Produkthinweis
Das Leuchtmittel ist nicht im Lieferumfang enthalten und muss separat bestellt. Verwendbare Leuchtmittel sind der Leuchtmittel-Übersicht zu entnehmen.
Maß L 637 mm
Maß B 105 mm
Maß H 95 mm
Maß B2 84 mm
Nettogewicht 2,350 kg
Artikelbezeichnung Artikelnummer Lichtfarbe Lichtstrom Leistung Energieeffizienzklasse
R-TUBE-G2 055-840M0225 LD 1205402LD 840 2060 lm 13 W D
Artikelbezeichnung Artikelnummer Lichtfarbe Lichtstrom Leistung Energieeffizienzklasse
R-TUBE-G2 055-830M0150 LD 1204997LD 830 1250 lm 8 W D
R-TUBE-G2 055-830M0200 LD 1205405LD 830 1970 lm 13 W D
R-TUBE-G2 055-840M0150 LD 1204992LD 840 1310 lm 8 W D
R-TUBE-G2 055-840M0225 LD 1205402LD 840 2060 lm 13 W D
R-TUBE-G2 055-865M0150 LD 1206716LD 865 1310 lm 8 W D
R-TUBE-G2 055-865M0225 LD 1206701LD 865 2060 lm 13 W D
Technische und formelle Änderungen vorbehalten. Version: 04/03/2025
RIDI Leuchten GmbH | Hauptstraße 31–33 | 72417 Jungingen
www.ridi-group.com Seite 4/4
1750056 EPF-R1X055/15ND-O